
 

Area Finanziaria N. 45 del 20-02-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

45 

Data 

20-02-19 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA AVV. ALIVENTI LUCA 

 

 

N.  214 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  venti del mese di febbraio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

La responsabile area finanziaria 
 
 
Richiamata la precedente propria determinazione n. 195 del 31.08.2018 con cui 
è stato conferito all’avv. Luca Aliventi, con studio in Foligno, l’incarico 
professionale relativo all’attività di recupero stragiudiziale delle morosità per 
canoni di locazioni scaduti e non pagati dai conduttori di immobili di proprietà 
comunale, per un compenso di € 40,00 a pratica oltre al rimborso spese 
generali pari al 15% e cassa forense nella misura del 4%, per un importo 
complessivo di € 476,00; 
 
Atteso che l’avv. Aliventi ha regolarmente espletato l’incarico conferitogli; 
 
Vista la fattura n. 1/19 del 31.01.2019 rimessa per tali prestazioni in regime 
forfettario, dell’importo complessivo di € 393,38 di cui € 280,00 per compenso 
professionale, € 12,88 per contributo cassa, € 58,50 per spese esenti ed € 
42,00 per spese generali; 
 
Atteso che nulla osta alla liquidazione di tale fattura; 
 
Viste la dichiarazione rilasciata dall’avv. Aliventi relativa attivazione di conto 
corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7, 
della legge 136/2010, nonché l’autocertificazione relativa regolarità con 
l’assolvimento di obblighi di versamento dei contributi previdenziali ed 
assistenziali; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi, 
mediante imputazione al cap. 138/3 r.p. 2018 del bilancio del corrente esercizio; 
 



 

Area Finanziaria N. 45 del 20-02-2019 Pag. 2 

 
DETERMINA 

 
di liquidare  la fattura n. 1/19 del 31.01.2019 rimessa, per espletamento 
dell’incarico professionale di cui in premessa, dall’avv. Aliventi Luca per l’ 
importo complessivo di € 393,38, mediante bonifico bancario sul c/c IBAN 
IT38J0623021700000057435722 
 
di imputare la relativa spesa al cap. 138/3 r.p. 2018 del bilancio del corrente 
esercizio 
 
 
 
45 



 

Area Finanziaria N. 45 del 20-02-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-03-19 al 22-03-19 Registro Albo pretorio n. 361 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-03-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


